



Piilojakelu 326 / 332 jäsentä ja 88 sidosryhmäkumppania

---

## Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

---

### 31. Sotiemme Veteraanit –lipaskeräys suoritetaan Järvenpäässä Pajalan K-Supermarketissa, Prismassa ja Tokmannissa pe 2.11. klo 09-21.

**Tue lahjoituksellasi** veteraanejamme poikkeamalla ostosmatkallasi keräyspaikoillamme pe 2.11!

Kirjoitin Keski-Uusimaa –lehden Lukijan palstalle oheisen artikkelin veteraaniaasiaan liittyen, jota ei lehti tälle päivälle julkaissut:

#### ”Veteraanitukityö velvoittaa

Kiitos Katri Rantaselle kirjoituksestaan kunniakansalaisiamme kohtaan 30.10. Suomi ei olisi selvinnyt itsenäisenä kansakuntana sodistamme 1939-1945 ilman sotiemme aikaista taipumatonta sukupolvea. Kansallisen veteraanipäivänkin saimme vasta 27.4.1987.

Järvenpään Reserviupseerikerhon ja Reserviläisten jäsenet ovat suorittaneet vuodesta 1988 alkaen jokaisena pyhäinpäivän aattona veteraanilipaskeräyksen järvenpääläisten sotainvalidiemme ja sotiemme veteraanien hyväksi. Se on satavarmasti Suomen ennätys.

31. Keräyksen suoritamme 2.11. Järvenpään Pajalan K-Supermarketissa ja Prismassa sekä Turvakurssin Killan jäsenet Tokmannissa, mistä kiitokset jo nyt kolmelle kauppakeskukselle ja kaikille lahjoittajille. Veteraanilipaskeräyksen suorittavat myös Keravan ja Tuusulan reserviläisyhdistysten jäsenet paikkakuntiansa kauppakeskuksissa.

Valtakunnallinen Veteraanivastuu ry perustettiin vasta vuonna 2006. Siitä lähtien reserviläisyhdistyksemme ovat suorittaneet veteraanilipaskeräyksen myös Talvisodan päättymispäivään 13.3. liittyen lähimpänä perjantaina sekä johtaneet keväällä ja syksyllä varusmiesten suorittamat ovelta-ovelle -keräykset VETRES Keski-Uusimaan, perustettu 8.12.1999, alueella Järvenpäässä, Keravalla ja Tuusulassa. Niistä kiitokset kuuluvat useille puolustusvoimien joukko-osastoille, viime vuosien osalta Kaartin jääkäriyrykmentille.

Veikko Karhumäki  
jäsen- ja tiedotusupseeri  
Järvenpään Reserviupseerikerho ry”

---

**Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous ke 7.11. klo 19** pidetään Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla Vanhankylänniemessä, Tuulimyllyntie 2, veteraanimuistomerkitä vasemmalle hiekkatietä vielä noin 200 m!

#### Oheisissa tiedostoissa:

- Syyskokouksen esityslista
- Toimintasuunnitelmaesitys 2019
- Talousarvioesitys 2019

**TERVETULOA – KAHVITARJOILU** ja kokouksen lopuksi kerhomme jäsenen **Taisto Vanhapellon** esitelmä ”*The Great Game 1800-1900. Venäjän ja Britannian taistelu Keski-Aasiasta*”.



**La 10.11 klo 14 HISTORIALUENTO:  
MAJA GENETZ**



Maritta Pohls luennoi Maja Genetzistä, joka oli Lotta Svärd -järjestön keskusjohtokunnan jäsen ja muonitusjaostopäällikkö. Hänen johdollaan muonitustoiminta kehittyi laajamittaiseksi liiketoiminnaksi. Sodan jälkeen Genetz organisoii Suomen Naisten Huoltosäätiön ja Työmaahuolto Oy:n toimintaa.

Tapahtumaan vapaa pääsy -  
Tervetuloa!

LOTTA  
MUSEO

Maanpuolustusterveisin - Veikko